
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 8. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 18. 5. 2023 

 

Přítomni: J. Burdychová, M. Dufka, T. Kašpar, P. Királová, M. Krajniaková, T. Němec,          

                P. Svoboda, B. Seidelová, J. Suchý 

Omluveni: / 

Zapisovatel: M. Krajniaková 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/839/2023 

 

 

Program: 

                          

1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2023. 

2. Projednání rozpočtového opatření. 

3. Projednání prodeje p.p.č. 32/1 v k.ú. Radvanice v Č. 

4. Projednání smlouvy o umístění klubovny.  

5. Různé: 

a) Projednání provozního řádu a pravidel krátkodobého pronájmu objektu bývalé ČDV   

    a venkovních prostor. 

b) Projednání provozního řádu a pravidel krátkodobého pronájmu víceúčelového  

    sportovního hřiště u ZŠ. 

c) Projednání žádosti o příspěvek na pečovatelskou službu - Oblastní charita Trutnov. 

d) Projednání žádosti o průjezd cyklistického závodu. 

e) Projednání daru pro SDH Radvanice. 

f) Projednání daru pro Jestřábí jezdce z.s. 

g) Diskuse 

6. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

Program: 

 

1. Plán zasedání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2023.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. 

pololetí roku 2023. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 3/2023. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023, kde se příjmy včetně 

financování a výdaje zvyšují o 16.000 Kč.  

(Hlasování: 9 pro)  

 

 

3. Projednání prodeje p.p.č. 32/1 v k.ú. Radvanice v Č. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 32/1, vedeného jako trvalý travní 

porost v k.ú. Radvanice v Č., o celkové výměře 80 m2, pro MUDr. Leo Kleina a Mgr. 

Václavu Kleinovou, bytem Skuteckého 1381, 163 00 Praha 6 - Řepy za cenu 10.000 Kč 

s podmínkou služebnosti a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 



4. Projednání smlouvy o umístění klubovny. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o umístění klubovny se spolkem 

Jestřábí jezdci z.s., Radvanice č.p. 20, IČ 22735364 v souvislosti s vyhlášeným záměrem 

obce, a to v části stavby, která je součástí p.p.č. 1090 v k.ú. Radvanice v Č. Podpisem 

smlouvy pověřuje starostu obce.  

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

5. Různé: 

 

a) Projednání provozního řádu a pravidel krátkodobého pronájmu objektu bývalé ČDV a 

venkovních prostor včetně ceníku. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje provozní řád a pravidla krátkodobého pronájmu 

objektu bývalé ČDV na p.p.č. 1090 v k.ú. Radvanice v Č., popř. pronájmu pozemku v okolí 

včetně venkovního pódia na p.p.č. 1032 v k.ú. Radvanice v Č. Součástí pravidel je ceník 

nájemného. Podpisem nájemních smluv pověřuje starostu obce. 

 

 (Hlasování: 9 pro) 

 

 

b) Projednání provozního řádu a pravidel krátkodobého pronájmu víceúčelového    

sportovního hřiště u ZŠ. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje provozní řád a pravidla krátkodobého pronájmu 

víceúčelového sportovního hřiště u ZŠ na p.p.č. 223 v k.ú. Radvanice v Č. Součástí pravidel 

je ceník nájemného. Podpisem případných nájemních smluv pověřuje starostu obce. 

 

 (Hlasování: 9 pro) 

 

 

c) Projednání žádosti o příspěvek na pečovatelskou službu - Oblastní charita Trutnov. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro Oblastní charitu Trutnov pro rok 2023 ve výši 25.000 Kč. Podpisem smlouvy 

pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

d) Projednání žádosti o průjezd cyklistického závodu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vedení trasy po obecních komunikacích v rámci 

závodu „DEKOM SYSTÉM SUDETY TOUR“. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

e) Projednání daru pro SDH Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

SDH Radvanice ve výši 15.000 Kč jako finanční podporu za náklady při sběru kovového 

odpadu. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

(Hlasování: 9 pro) 

 

f) Projednání daru pro Jestřábí jezdce z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Jestřábí jezdce z.s. ve výši 15.000 Kč jako finanční podporu při pořádání akce „Jestřábí 

dětský den“ na základě podané žádosti. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

(Hlasování: 9 pro) 

 



g) Diskuse 

Diskuse je součástí zápisu. 

 
6. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- v souvislosti s žádostí o dotaci na chodníky zasedalo krajské zastupitelstvo, výsledek 

bude jasný v příštím zasedání, 

- oprava mostu u č.p. 20, podána žádost na MMR (výsledek koncem léta), 

- oprava hřbitovní zdi, žádost o dotaci podána (výsledek koncem léta), 

- nabídka tvorby knihy Studénky a Paseky bude projednána v příštím ZO, 

- návrh na obnovu silničních obrubníků od č.p. 174 k č.p. 175, 

- na projekt tělocvičny bude dodána nabídka, možnost čerpání dotace, 

- probíhají jednání o projektování opravy komunikace ve Slavětíně, 

- svolána povodňová prohlídka toků v katastru obce, 

- na uvolněnou pozici pracovníka údržby byla vyhlášena nabídka.  

 

 

UKONČENÍ  

 

Na závěr byl navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce Radvanice bere na 

vědomí, že se další jednání bude konat dne 15. 6. 2023 od 18:00 hod. 

  

 

V Radvanicích dne 19. 5. 2023                                                                                                                            

 

 

 

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili:  Tomáš Kašpar 

 

               Mgr. Petra Királová 

 


